



АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.10.2023

№ 2347

г. Геленджик

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город-курорт Геленджик от 6 февраля 2019 года №205 «О единой дежурно-диспетчерской службе муниципального образования город-курорт Геленджик» (в редакции постановления администрации муниципального образования город-курорт Геленджик от 22 июня 2023 года №1356)»

В связи с изменением наименования муниципального казенного учреждения «Аварийно-спасательная служба муниципального образования город-курорт Геленджик», в соответствии с постановлением администрации муниципального образования город-курорт Геленджик от 5 апреля 2023 года №633 «Об изменении наименования муниципального казенного учреждения «Аварийно-спасательная служба муниципального образования город-курорт Геленджик и утверждении устава муниципального казенного учреждения «Служба спасения» муниципального образования город-курорт Геленджик», руководствуясь статьями 7, 16, 17, 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 4 августа 2023 года №420-ФЗ), статьями 8, 33, 48, 72 Устава муниципального образования город-курорт Геленджик, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования город-курорт Геленджик от 6 февраля 2019 года №205 «О единой дежурно-диспетчерской службе муниципального образования город-курорт Геленджик» (в редакции постановления администрации муниципального образования город-курорт Геленджик от 22 июня 2023 года №1356) следующие изменения:

1) в пункте 1 слова «Аварийно-спасательная служба муниципального образования город-курорт Геленджик» заменить словами «Служба спасения» муниципального образования город-курорт Геленджик»;

2) в наименовании приложения слова «Аварийно-спасательная служба муниципального образования город-курорт Геленджик» заменить словами «Служба спасения» муниципального образования город-курорт Геленджик»;

3) абзац десятый пункта 1.1 изложить в следующей редакции:

2023.10.31

«муниципальное казённое учреждение «Служба спасения» муниципального образования город-курорт Геленджик – МКУ «Служба спасения»;

4) в абзаце первом пункта 2.3 слова «АСС Геленджик» заменить словами «Служба спасения»;

5) в разделе 4:

- в абзаце семнадцатом слова «посредством МКА ЖКХ» исключить;

- абзац двадцать первый признать утратившим силу;

6) в разделе 5:

- в пункте 5.8 слова «Ежемесячно руководителем» заменить словом «Руководителем»;

- пункты 5.9 и 5.10 признать утратившими силу;

7) в пункте 8.3 слова «АСС Геленджик» заменить словами «Служба спасения»;

8) абзац пятнадцатый пункта 9.1 признать утратившим силу;

9) в абзаце двенадцатом пункта 9.4 слова «не менее 150» заменить словами «около 120»;

10) в пункте 10.6 слова «АСС Геленджик» заменить словами «Служба спасения»;

11) абзацы третий-восьмой подпункта 4 пункта 11.2 признать утратившими силу;

12) в абзаце двадцать пятом пункта 12.2 слова «АСС Геленджик» заменить словами «Служба спасения».

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник органов местного самоуправления муниципального образования город-курорт Геленджик» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования город-курорт Геленджик в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (admigel.ru).

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
город-курорт Геленджик



А.А. Богодистов